（二）回购部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

公司原激励对象闫成宝、李建设、刘海军、刘建军、曹艳艳、毋子荣、何红波、程胜利、韩健华因离职、职位变

动等原因已不符合激励条件。 根据《激励计划》之 “第十三章、激励计划的变更与终止” 的相关规定，公司应

将上述已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票全部进行回购注销。

三、回购数量、价格及定价依据

（一）首期限制性股票第二期回购数量

本次回购已离职、 职位变动的原激励对象曹艳艳等8人原持有的已获授但尚未解锁的全部限制性股票共

计58,800股，其他252名激励对象原持有的已获授但未达到解锁条件的限制性股票3,348,000×30%=1,004,

400股，本次首期限制性股票第二期回购数量合计1,063,200股，占首期限制性股票总数的30.25%，占公司股

本总额的0.56%。

（二）预留部分限制性股票第一期回购数量

本次回购已离职原激励对象韩健华持有的已获授但尚未解锁的全部限制性股票共计230,000股，其他2名

激励对象原持有的已获授但未达到解锁条件的限制性股票160,000×50%=80,000股，合计310,000股，占预

留限制性股票总数的79.49%，占公司股本总额的0.16%。

（三）首期限制性股票及预留部分限制性股票回购数量合计：1,373,200股,占公司股本总额的0.72%。

（四）首期限制性股票第二期回购价格

公司于2013年5月22日向激励对象授予限制性股票的授予价格为每股11.41元。 在授予日后，公司于2014

年5月实施了2013年度分配方案，由于激励对象获授的限制性股票尚未解锁，该部分限制性股票取得的现金分

红由公司代为收取，因此公司将按授予价格11.41元/股进行回购。同时公司将根据《激励计划》的有关规定，符

合利率补偿条件的激励对象公司将支付利息。 根据2013年-2014年之间的资金市场利率情况以及本次资金使

用期限，确定补偿利率为二年期定期存款利率3.75%上浮10%，即4.125%。

（五）预留部分限制性股票第一期回购价格

公司于2014年3月19日向激励对象授予限制性股票的授予价格为每股8.58元。在授予日后，公司于2014年

5月实施2013年度分配方案后将授予价格调整为8.53元，因此公司将按授予价格8.53元/股进行回购。 同时公司

将根据《激励计划》的有关规定，符合利率补偿条件的激励对象公司将支付利息。 根据2014年的资金市场利率

情况以及本次资金使用期限，确定补偿利率为一年期定期存款利率3%上浮10%，即3.3%。

四、回购股份相关说明

内 容

首期限制性股票第二期回购说

明

预留部分限制性股票第一期回

购说明

回购股票种类 首期股权激励限售股 预留股权激励限售股

回购股票数量

（

股

）

1,063,200 310,000

股权激励标的股票数量

（

股

）

3,515,000 390,000

占股权激励标的股票的比例

30.25% 70.49%

股份总数

（

股

）

190,792,400

占股份总数的比例

0.56% 0.16%

回购单价

（

元

/

股

）

11.41 8.53

回购金额

（

元

）

12,131,112 2,644,300

资金来源 公司自有资金

五、回购后股本结构变化表

单位：股

本次变动前 回购注销 本次变动后

数量 比例

（

%

）

数量 数量 比例

（

%

）

一

、

限售流通股

26,682,132 13.98% -1,373,200 25,308,932 13.36%

股权激励限售股份

2,792,400 1.46% -1,373,200 1,419,200 0.75%

高管锁定股

23,889,772 12.52% 23,889,772 12.61%

二

、

无限售条件股份

164,110,268 86.02% 164,110,268 86.64%

三

、

股份总数

190,792,400 100% -1,373,200 189,419,200 100%

六、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项对公司财务状况影响轻微，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公

司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

七、公司独立董事关于回购注销首期限制性股票第二期及预留部分限制性股票第一期未达到解锁条件及

部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的独立意见

依据公司《激励计划》之 “第九章 限制性股票的授予与解锁条件” 等条款的规定，首期限制性股票第二

期及预留部分限制性股票第一期解锁同时需要满足的业绩条件为：（1）2014年度相比2012年度，净利润增长

率不低于33%，且当年净资产收益率不低于9%；（2）锁定期2014年度归属于上市公司股东的净利润及归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

经核查：2014年度，公司的经营业绩未能满足《激励计划》中所要求的首期限制性股票第二期及预留部分

限制性股票第一期解锁的业绩条件。 因此，根据《激励计划》的相关规定，公司应将未达到首期限制性股票第

二期及预留部分限制性股票第一期解锁条件的限制性股票予以回购注销。

同时，公司原激励对象闫成宝、李建设、刘海军、刘建军、曹艳艳、毋子荣、何红波、程胜利、韩健华因离职、职

位变动等原因已不符合激励条件。 根据《激励计划》之 “第十三章、激励计划的变更与终止” 的相关规定，公